ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TH                       Bình Phước, ngày         tháng         năm 2023

V/v phối hợp tổ chức điều tra

đơn vị sự nghiệp và tổ chức

vô vị lợi trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 314/QĐ-TCTK ngày 17/3/2023 của Tổng cục Thống

kê ban hành Phương án điều tra đơn vị sự nghiệp và tổ chức vô vị lợi;

Theo đề nghị của Cục Thống kê tại Tờ trình số 382/TTr-CTK ngày

31/5/2023 về việc chỉ đạo phối hợp tổ chức thực hiện Điều tra đơn vị sự nghiệp và

tổ chức vô vị lợi năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Phước,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Cục Thống kê chủ trì, phối hợp các sở, ban, ngành, UBND các

huyện, thị xã, thành phố và các Đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh tổ chức

thực hiện cuộc điều tra trên địa bàn tỉnh; tổng hợp, báo cáo Tổng cục Thống kê và

UBND tỉnh kết quả thực hiện theo đúng quy định.

2. Sở Nội vụ phối hợp với Cục Thống kê rà soát, cập nhật danh sách các đơn

vị sự nghiệp và tổ chức vô vị lợi trên địa bàn tỉnh; đồng thời ban hành văn bản đề

nghị các cơ sở tôn giáo, tín ngưỡng phối hợp và tích cực cung cấp thông tin cho

điều tra viên thống kê khi đến cơ sở thu thập thông tin.

3. Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh chỉ đạo các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc phối hợp và thực hiện cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử trực

tuyến.

4. Các Đơn vị sự nghiệp công lập cấp tỉnh và đơn vị sự nghiệp Trung ương

trên địa bàn tỉnh phối hợp cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử trực

tuyến.

5. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các phòng, ban,

UBND cấp xã phối hợp với Chi cục Thống kê tổ chức điều tra trên địa bàn; chỉ đạo

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc, hội, cơ sở tôn giáo, tín ngưỡng thực hiện việc cung

cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử trực tuyến và điều tra viên thống kê trực

tiếp đến cơ sở thu thập thông tin./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT. (125Thg-06/6)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:59:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Lê Thương<tranlethuong.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:15:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Mi<tranvanmi.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:26:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:26:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:26:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:27:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!